PORTARIA Nº. 048/2007

EMENTA: Nomeia os Membros da Comissão de Recebimento de Bens e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Recebimento de Bens no âmbito da Administração Pública Municipal, composta pelos seguintes membros:

ÓRGÃO: Secretaria Municipal da Administração

Nome: Odenir Vieira

CPF: 916.776.459-20

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Ação Social

Nome: Rosana Palma de Lima Goedert

CPF: 015.256.099-80

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Saúde

Nome: Elói Schlickamnn

CPF: 620.266.749-49

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Cultura e Esportes

Nome: Maria Inês Rodrigues Petroski

CPF: 026.170.589-05

Nome: Olacir Ferreira

CPF: 032.412.909-21

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Educação

Nome: Antonio Ivo Nunes de Abreu

CPF: 225.181.009-97

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Nome: Valdir Vitoreti

CPF: 628.347.389-04

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Nome: Salesio Nazario

CPF: 453.275.219-15

ÓRGÃO: Departamento Municipal de Viação

Nome: José de Almeida

CPF: 026.686.829-08

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de abril de 2007.

   NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal